



## Grillen Nørrebrogade ApS

Lyngbyvej 421, 1.  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 35471626

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.10.2020

---

**Steffen Herbst Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grillen Nørrebrogade ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 35471626

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Thomas Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et overskud på 468 t.kr. sammenholdt med et overskud på 208 t.kr. i 2018/2019, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.338 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.240.846</b>	<b>3.281.763</b>
Personaleomkostninger	1	(2.486.333)	(2.887.466)
Af- og nedskrivninger		(154.577)	(160.173)
<b>Driftsresultat</b>		<b>599.936</b>	<b>234.124</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.773	54.541
Andre finansielle omkostninger	3	(10.560)	(19.951)
<b>Resultat før skat</b>		<b>600.149</b>	<b>268.714</b>
Skat af årets resultat	4	(132.359)	(60.441)
<b>Årets resultat</b>		<b>467.790</b>	<b>208.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		467.790	208.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>467.790</b>	<b>208.273</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.590	162.428
Indretning af lejede lokaler		371.309	425.098
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>496.899</b>	<b>587.526</b>
Deposita		618.725	608.157
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>618.725</b>	<b>608.157</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.115.624</b>	<b>1.195.683</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		91.951	95.388
<b>Varebeholdninger</b>		<b>91.951</b>	<b>95.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.152	106.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.228.460	1.239.290
Andre tilgodehavender		0	73.402
Periodeafgrænsningsposter		25.522	13.439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.307.134</b>	<b>1.432.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>869.852</b>	<b>50.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.268.937</b>	<b>1.578.474</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.384.561</b>	<b>2.774.157</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.258.290	790.500
<b>Egenkapital</b>		<b>1.338.290</b>	<b>870.500</b>
Udskudt skat		1.931	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.931</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.700	759.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.200	711.831
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.428	58.146
Anden gæld		498.012	361.400
Periodeafgrænsningsposter		0	12.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.044.340</b>	<b>1.903.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.044.340</b>	<b>1.903.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.384.561</b>	<b>2.774.157</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	790.500	870.500
Årets resultat	0	467.790	467.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.258.290</b>	<b>1.338.290</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.422.803	2.816.678
Andre omkostninger til social sikring	63.530	70.788
	<b>2.486.333</b>	<b>2.887.466</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.773	54.541
	<b>10.773</b>	<b>54.541</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.721	15.214
Renteomkostninger i øvrigt	2.839	4.737
	<b>10.560</b>	<b>19.951</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	130.428	58.146
Ændring af udskudt skat	1.931	2.295
	<b>132.359</b>	<b>60.441</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	511.607	1.095.109
Tilgange	16.500	47.450
Afgange	(182.735)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>345.372</b>	<b>1.142.559</b>
Af- og nedskrivninger primo	(349.179)	(670.011)
Årets afskrivninger	(53.338)	(101.239)
Tilbageførsel ved afgang	182.735	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(219.782)</b>	<b>(771.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.590</b>	<b>371.309</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	608.157
Tilgange	10.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>618.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>618.725</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.942.061</b>	<b>4.583.676</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2020 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

## **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Grillen Group ApS, København
